
Lenka P. (Tichyna) ID 70767 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Doba dodání tohoto zboží je zpravidla 2-4 týdny ( většinou cca 16 dnů )nejvíce však 60 dnů... Čekat se určitě vyplatí
:nezodpovídám za zboží poškozené při přepravě zboží....děkuji a přeji dobrý kup....Dodatek k nákupu...dodáno dne
17.6.2013..jedná se o zprostředkování nákupu z číny...tudíž z ciziny doba dodání je 3-4 týdny...nejméně 16 dní
max.60dní...objednávám rovnou na vaši adresu a platím vašimi korunami z mého učtu...pokud náhodou zboží nedorazí
vyplácím koruny zpět...nezodpovídám za zboží poškozené při přepravě z číny...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

